
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 5. 11. 2024 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP – kontrola jmen zástupců tříd 

2/ Školní akce, které nás čekají v listopadu a prosinci: 

• v rámci celoškolního tématu – debaty se spisovateli (3., 4., 5., 8. ročník) 

• Čtenářská lekce v DS (žáci 7. A, úterý 12. 11. 2024) 

• Vánoční posezení s punčem – sobota 30. 11. 2024 

• Mikulášská nadílka pro I. stupeň – čtvrtek 5. 12. 2024 

• Adventní muzikál Ukradený Betlém v kostele v Hořelici – pátek 13. 12. 2024 

• Adventní muzikál Ukradený Betlém – Sokolský dům Rudná pondělí 16. 12. 2024 

(1. - 6. ročník)  

• Adventní muzikál Ukradený Betlém v DS 

3/ Výtěžek z dobrovolného vstupného na Vánoční posezení s punčem 

→ ŠP má za úkol vybrat organizaci, kterou podpoříme – písemně na lístku ZŘŠ 

Bařinové do 22. 11. 2024 

4/ Organizace Vánočního posezení s punčem 

5/ Instalace hodin před ZŠ 

zpracovává se cenová nabídka na stožárové hodiny 

6/ Dotazy 

E.O. 9.A - Můžeme mít ve třídě zrcadlo, které si přineseme z domova? 

Ano, domluvte si jeho instalaci s panem školníkem. 

 

Další schůzka: úterý 14. 1. 2025 

 


